2020 年 11 月 13 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 Success Holders

代 表 者 代表取締役社長 釜 薫

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 取締役管理本部長 小松 未来雄

（TEL 03-5786-3800）

連結子会社の吸収合併による特別利益（抱合せ株式消滅差益）の発生に関するお知らせ

当社は、2020年７月13日公表の「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」にてお

知らせしましたとおり、2020年８月17日付で連結子会社であった株式会社仙台ぱどを吸収合併いたしました。

この合併に伴い、2021年３月期第２四半期会計期間において連結子会社の吸収合併による特別利益（抱合せ株

式消滅差益）を計上することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別利益の内容

本合併の効力発生日（2020年８月17日）において、消滅会社である株式会社仙台ぱどから受け入れた純

資産と当社が保有していた連結子会社株式（抱合せ株式）の帳簿価額の差額である92百万円を、2021年３

月期第２四半期会計期間において抱合せ株式消滅差益として特別利益に計上いたします。

２． 今後の見通し

上記に記載のとおり、2021年３月期第２四半期会計期間において92百万円の特別利益を計上いたしま

す。なお、新型コロナウイルスの感染拡大による業績への影響を合理的に算定することが困難なため2021

年３月期の業績予想は未定であり、予想が可能となった段階で速やかにお知らせします。

以 上